Tagng Mpwrtok AA.T.

OPIZTIKOZ MNMINAKAZ KATATA=ZHZ YNMOWYHO®IQN A 4 OEZEIZ ZTHN EIAIKOTHTA 106 'TIE HAekTpoAdyol Mnxavikoi'

Zeipd
Katd- AplBuog

MPOKHPY=H ME APIOMO 20X 1098/29.04.2021 TEYXOYZ AZET

KATA ®OINOYZA ZEIPA ZYNOAIKHZ BAOMOAOTIAZ
KYPIA NMPOZONTA

KPITHPIA KATATAZHZ

Movadeg k Babuog
TiTAou ZmTOUd WV

1 500 AB494321
2 588 X539594
3 230 AH552886

237,20
255,20
202,00

5,93
6,38
5,05

Movadeg ZYNOAO Xpovog MoAutekvikny TPITEKVIKNA AviAAika Movoyoveik  Avarrnpia Avarrnpia
Eptreipiog MONAAQN Avepyiag 1816TNTOl 15316TNTCO Tékva N 15i16TnTa Ymoyneiou  ovéa KA
525 762,20 0 0 [] 0 0 0 0
399 654,20 0 0 [] 0 0 0 0
259 461,00 0 0 [] 0 0 0 0

TA MEAH THZ ENITPOMHZ
AiBwv-0duocosug NapAng
Nik6Aaog Kovtog

ABavdoiog ZKoupTOTTOUAOG



